甲方：杭州宋城集团控股有限公司（以下简称“宋城集团”） 

乙方：金研宋韵企业管理（杭州）合伙企业（有限合伙） 

（甲方、乙方合称为“双方”，单称为“一方”） 

4、本次股份转让 

甲方同意根据本协议约定的条款和列明的条件向乙方转让标的股份，即其所

持有的公司 131,000,000 股流通股份（占本协议签署日公司总股本的 5.01%）及

其项下一切权益。 

5、转让价格及价款支付 

双方确认本次股份转让价格为本协议签署日前一个交易日公司股份收盘价

的 90%，即人民币 12.16 元/股，转让价款为人民币 1,592,960,000.00 元（大写：

壹拾伍亿玖仟贰佰玖拾陆万元整）。 

本次股份转让价款分两期支付。其中首笔转让价款为总价款的 50%，乙方应

于首笔转让价款支付条件均被满足或被乙方书面豁免后的 30 日内将首笔转让价

款支付至甲方指定账户；第二笔转让价款为总价款的 50%，乙方应于首笔转让价

款支付后 24 个月内将第二笔转让价款支付至甲方指定账户。 

6、股份转让价款支付条件 

本次股份转让以下述条件全部得到满足或被乙方书面豁免作为首笔转让价

款支付条件：甲方已向乙方提供了协议约定的基础资料；与本次股份转让相关的

所有交易文件均已签署并生效；未发生对甲方、上市公司、标的股份或本次股份

[...]

及其项下一切权益。其中，甲方 1 宋城集团转让的股份数量为 46,000,000 股（占

本协议签署日公司总股本的 1.76%），甲方 2 黄巧灵转让的股份数量为 77,000,000

股（占本协议签署日公司总股本的 2.94%），甲方 3 刘萍转让的股份数量为

8,000,000 股（占本协议签署日公司总股本的 0.31%）。 

5、转让价格及价款支付 

各方确认本次股份转让价格为本协议签署日前一个交易日公司股份收盘价

的 90%，即人民币 12.16 元/股，转让价款合计为人民币 1,592,960,000.00 元（大

写：壹拾伍亿玖仟贰佰玖拾陆万元整）。甲方 1、甲方 2、甲方 3 各自对应的转让

价款按其各自转让的股份数量分别计算。 

本次股份转让价款分两期支付。其中首笔转让价款为总价款的 52%，乙方应

于首笔转让价款支付条件均被满足或被乙方书面豁免后的 30 日内将甲方 1、甲

方 2、甲方 3 各自对应的首笔转让价款支付至甲方指定账户；第二笔转让价款为

总价款的 48%，乙方应于首笔转让价款支付后 18 个月内，将甲方 1、甲方 2、甲

方 3 各自对应的第二笔转让价款支付至甲方指定账户。 

6、股份转让价款支付条件